
Způsob použití injekční stříkačky pro jedno použití 

Popis:
Účel určení:

Kontraindikace:

Injekční stříkačky pro jedno použití. Sterilní, netoxické, nepyrogenní.
Na podávání injekcí a odběr krve a tělních tekutín u pacientů.
Při postupech FNA a FNNA odporučuji použít 3-dílné stříkačky CHIRANA.
Zdravotnícky prostředek by se neměl používat jinak než je uvedený účel použití.
Zdravotnícky prostředek by se neměl používat pro vysoko viskózní kapalinu.

1. Před použitím ověřte platnost sterility, úplnost balení, číslo šarže a datum expirace;
2. Stříkačky mají být použity okamžitě po otevření jednotkového balení a znehodnoceny po použití;
3. Pokud je jednotkové balení poškozené nebo je po uplynutí dáta expirace, jeho použití není povoleno;
4. Použít ho smí jen kvalifikovaný lékař nebo zdravotník; 
5. Pouze na jedno použití. Po jednom použití soupravu ihned zlikvidujte;
6. Tento zdravotnický prostředek neobsahuje ftaláty DEHP; 
7. Opakovaná sterilizace nebo opakované použití může způsobit infekci nebo vzájomné křížové působení.
8. Pokud se po naplnení stříkačky roztok zakalí, zbarví nebo se objaví pevné částice, nepoužívejte dále stříkačku,
     informujte výrobce a pokud je to možné, zašlete stříkačku výrobci.

1. Před použitím překontrolujte neporušenost každého jednotlivého balení. Pokud je jednotkové balení poškozené,
    nepoužite ho!
2. Před použitím otevřete jednotkové balení; 
3. Každá použitá stříkačka se považuje za kontaminovanou a okamžitě po použití musí být zlikvidovaná v schválenem
    kontejneru na biologický odpad, aby se zabránilo infekci; 
4. Po jednom použití ho bezpečně zlikvidujte, aby ste zabránili infekci. 

Pozor

Viz návod k použi�

Referenční číslo výrobku

Pouze na jedno použi�

Číslo šarže

Datum výroby

Spotřebujte do/Datum spotřeby

Sterilizováno etylen oxidem

Vyrobeno v

Bez pyrogenů

Výrobek bez LATEXU

Nepoužívejte, pokud je jednotkové balení poškozené 

Chraňte před slunečným zářením

Omezení teploty

Chraňte před deštěm

Křehké, zacházet opatrně

H
S6

-0
7-

08
/2

01
9,

 D
at

um
 re

ví
ze

 1
2.

08
.2

01
9 


